PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021

Edital de Retificação n.º 005/2021

O Prefeito Municipal de Xaxim, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas no Edital nº 001/2021, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria,

em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 1059/2021 de 23 de

novembro de 2021, resolve, após análise dos recursos perante o Edital nº 004/2021, TORNAR PÚBLICO a seguinte

retificação:

1º - Fica anulado a questão nº 13 do cargo de ODONTÓLOGO 40H.

2º - O Novo Gabarito Definitivo para o cargo de Odontólogo 40 h:

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E E C D A C A B E D C D x E E B D E A C

X = anulada.

3º - A divulgação das notas do cargo de Odontólogo 40h, conforme Novo Gabarito Definitivo:
ODONTÓLOGO 40H

INSC. NOME D.NASC. LP MAT CG CE PE CLASSIF.

127207 GILSON FERREIRA DE SOUZA 29/06/1987 12,00 12,00 12,00 60,00 96,00 Classif.

126549 JULIA PERSIO HERRMANN 30/12/1995 12,00 12,00 12,00 60,00 96,00 Classif.

127196 THAIS NEFFTHALY AMARAL 22/09/1994 12,00 4,00 16,00 60,00 92,00 Classif.

126289 LETICIA BACK 12/08/1997 8,00 12,00 16,00 54,00 90,00 Classif.

126691 MARIANA RAFAELA PICININ 19/05/1997 12,00 8,00 8,00 60,00 88,00 Classif.

126985 BIANCA ALESSANDRETTI 30/01/2000 12,00 4,00 12,00 60,00 88,00 Classif.

126868 LAURO CREMONESE POZZATTI 23/09/1984 8,00 12,00 8,00 60,00 88,00 Classif.

126438 KAROL EDUARDA BORDIGNON MOHR 03/03/1999 8,00 8,00 12,00 60,00 88,00 Classif.

126591 JENIFER ROSSI 27/01/1994 12,00 8,00 12,00 54,00 86,00 Classif.

127133 WAGNER CARDOSO GALLI VIEIRA 24/04/1985 12,00 8,00 8,00 54,00 82,00 Classif.

127344 ANDRESSA EDUARDA GAI 27/07/1995 8,00 4,00 8,00 60,00 80,00 Classif.

126911 JENNIFER CORTINA 25/10/1998 8,00 4,00 8,00 60,00 80,00 Classif.

127135 CIBELLE MORAES LEITE GALLI 02/10/1987 8,00 8,00 16,00 48,00 80,00 Classif.

126250 FERNANDA PIAIA 02/04/1990 8,00 12,00 4,00 54,00 78,00 Classif.

126692 MONIQUE BAGGIO 14/09/1995 8,00 8,00 8,00 54,00 78,00 Classif.

127328 BRUNA RADAVELLI GALLON 02/02/1999 8,00 8,00 8,00 54,00 78,00 Classif.

126875 PEDRO HENRIQUE DE CARLI RODRIGUES 12/04/1993 8,00 4,00 12,00 54,00 78,00 Classif.

126278 MAURICIO JOSE KUHN 20/05/1994 4,00 8,00 12,00 54,00 78,00 Classif.

126907 RENATA CAMILA PAGNONCELLI KUHN 11/03/1998 12,00 4,00 12,00 48,00 76,00 Classif.

126660 LARISSA PAOLA SALERNO 21/10/1999 12,00 0,00 8,00 54,00 74,00 Classif.

126656 SHEYLA PATRICIA DE SOUZA 28/09/1998 8,00 8,00 4,00 54,00 74,00 Classif.

127148 JOAO AUGUSTO GRISS VEIGA 11/01/1995 4,00 8,00 12,00 48,00 72,00 Classif.

127178 CINTIA VIEIRA DA SILVA 21/01/1996 8,00 0,00 8,00 54,00 70,00 Classif.

127242 PRISCILA DAMAZIO DONDONI** 03/09/1999 4,00 0,00 12,00 54,00 70,00 Classif.

127374 MARCIA APARECIDA DA CRUZ 12/05/2000 8,00 0,00 12,00 48,00 68,00 Classif.

127252 MONICA SABRINA FILIPPINI 11/10/1986 0,00 0,00 4,00 60,00 64,00 Classif.

126881 MAIARA MULLER 15/06/1986         Aus. Desc.

126536 LENY TOMIE ONUKI 06/01/1990         Aus. Desc.

126884 SABRINA ARGENTE GALVAO 23/01/1993         Aus. Desc.

126382 THAISA MARIAN MOREIRA FRASCA 11/08/1994         Aus. Desc.

126387 DIOVANA MACEDO DA MATA 30/07/1998         Aus. Desc.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Xaxim - SC, 23 de dezembro de 2021.

EDILSON ANTONIO FOLLE

Prefeito municipal de Xaxim - SC.

SUSANA APARECIDA DANIELLI DE BARROS

Presidente da Comissão Organizadora de Processos Seletivos

da Prefeitura municipal de Xaxim - SC.